
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

<9 20 3 ь п.г.т. Мотыгино № ^ ^  ^~/ 7

Об утверждении муниципального координатора 
по реализации проекта «ПроеКТОриЯ»

В рамках реализации проекта «ПроеКТОриЯ», в целях определения 
муниципального координатора, реализации проекта «ПроеКТОриЯ» 
Мотыгинского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Загайнову Ольгу Николаевну, ведущего специалиста МКУ 

«Управление образования Мотыгинского района», назначить 
муниципальным координатором проекта «ПроеКТОриЯ».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» Навроцкую О.Б.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» ^  С.С.Лысенко


